
REGIONE PIEMONTE BU17 27/04/2017 
 

Comune di Casalborgone (Torino) 
Decreto di esproprio di terreno per la realizzazione di un nuovo accesso carraio e di un 
parcheggio al servizio della scuola media 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Premesso che:  
Con Deliberazione della Giunta Comunale numero 92 del 21 dicembre 2015 è stato approvato il 
progetto  definitivo  per  l’opera  oggetto  della  presente  determinazione  cui  è  allegato  il  piano 
particellare di esproprio che individua le aree oggetto di esproprio ed i relativi proprietari;  
…omissis…  
Sono esaurite le procedure preliminari all’emissione del decreto di esproprio;  
…omissis…  

 
DECRETA 

Per quanto espresso in premessa e riconosciuta la regolarità del procedimento:  
1)  L’espropriazione  per  pubblica  utilità  a  favore  del  Comune  di  Casalborgone,  finalizzata  
alla realizzazione di un parcheggio presso la scuola media e di un nuovo accesso carraio del terreno 
sito in via Croce Pietra e identificato nel catasto terreni al foglio 26 mappale 201;  
…omissis…  

 
AVVISA 

Che  avverso  il  presente  decreto  è  ammessa  opposizione  di  terzi  entro  trenta  giorni  dalla 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte.   


